МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.01.2023 № 15
г. Одинцово

О проведении мероприятия

В целях совершенствования методической работыв 2023-2024 учебномгоду,в
соответствии с современными тенденциямив области технологического образования и
естественно-научного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 19.01.2023.в 15:30 онлайн-совещание для руководителей Центров
образования «Точка роста» образовательных организаций Одинцовского городского
округа.

Контроль за исполнением приказа возложить на методиста УМЦ «Развитие
образования» Гаврик Л.В.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова